
年末年始業務のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記期間を弊社の年末年始休業期間とさせていただきます。休業中

は皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

【年末年始休業期間】 

2021 年 12 月 30 日(木)～2022 年 1 月 3 日(火) 

※2022 年 1 月 4 日(水)から通常営業となります。 

 

【検体受付について】 

休業前最終受付日 2021 年 12 月 29 日(水) 

※27 日 28 日 29 日受付の検体につきましては、検査開始が休業明けになります。 

検体の保管方法(冷蔵・冷凍)の指定をお願い致します。 

また、生ものや劣化の早い食品については検体の送付を控えていただきますよう 

お願い致します。 

 

【年内結果報告について】 

年内結果報告日：2021 年 12 月 27 日 

 年内報告可能受付日 

基礎成分 7 項目セット 2021 年 12 月 14 日頃 

微生物検査 2021 年 12 月 20 日頃 

※上記日程以降でも至急対応可能の場合がございますので事前にご連絡ください 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 日本食品機能分析研究所 

〒812-0025 福岡県福岡市博多区店屋町 3-20 

TEL：092-263-8359 FAX：092-263-8383 


